
/

V Trutnově, dne 4.10.2019

Ivan Langhamr
Maxima Gorkého 567
5 4 2 32 Ú p ic e
IČO: 65211154
DIČ: CZ5912170770

Věc: O b j e d n á v k a - výměna protipožárních dveří

Na základě Vaší cenové nabídky č. 19,09 ze dne 5.9.2019 u Vás objednáváme výměnu
protipožárních dveří - tzn. dodání a montáž 21 kusů (80 cm) a 18 kusů (90 cm) včetně dopravy,
demontáž stávajících dveří a jejich likvidaci v kalkulované ceně 484.908,- Kč včetně DPH.
Fakturu, prosím, vystavte na výše uvedenou adresu. Jsme plátci.

Termín: dokončení I. etapy 1.11.2019

S přátelským pozdravem

Ing. Zuzana Horáková Radová
ředitelka školy

Záznam o předběžné kontrole
při řízem veřejných výdajů před vznikem závazku

(§13 vylil, č. 416/204 Sb.)

Základní škola, Trutnov, V Do
bankovní spojení: KB Trutnov,



Ivan Langhamr
Maxima Gorkého 567
Úpice
542 32

Tel/fax:
Mobil:

Bankovní spojení:

9,09 VÝMĚNA PROTIPOŽÁRNÍCH DVERI ŠKOLA V DOMCÍCH

Objednatel: p. Horáková Položek: 0 cena: 0,00 Kč

IČO / R.č.:

DIČ:

Zápis v obch. (živ.) rejstříku:

Mezisoučet:

Montáž:

0,00 Kč

0,00 Kč

Bankovní spojení:
PROTI POŽÁRNÍ OBLOŽKOVÉ DVEŘE

Adresa: V Domcích

Trutnov

54101

Telefon:

Fax:

E-mail:

Adresa
stavby:

Zástupce:

Dokončení
výroby:

Termín
montáže:

1.11.2019
(počet týdnů od data zaplacení)

dohodnout na tel...

DLE PŘEDLOŽENÉ SPECIFIKACE

18 KUSU -90 CM 194 385,00 KČ

21 KUSU - 80 CM 206 365,00 Kč

V CENĚ JE ZAHRNUTA LIKVIDACE

DEMONTÁŽ MONTÁŽ DOPRAVA

Doprava:

Součet: 400 750,00 Kč

DPH: 21 % 84 157,50 Kč

Celkem: 484 908,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Způsob platby: PřevodemStavební rozměry dodal:

Další ujednání:

Datum:

Zpracoval:

5. 9.2019

IVAN LANGHAMR

Datum:

Podpis objednatele:


